

Hotpaper ApS

Blækhatten 33 C, 5220 Odense SØ

CVR-nr. 32 35 60 36

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 31/05 2016



Claus Mikkelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance 31. december	7
Noter til årsrapporten	9
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Hotpaper ApS
Blækhaten 33 C
5220 Odense SØ

Telefon: +4529849846

CVR-nr.: 32 35 60 36

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Hjemsted: Odense

Direktion

Claus Mikkelsen

Revision

Baker Tilly Denmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Hjallesevej 126
5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været udførelse af isoleringsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et overskud på kr. 37.655, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en egenkapital på kr. 528.476.

Resultatet for 2015 udgør et overskud på 34.595 kr., hvilket af ledelsen betragtes som utilfredsstillende. Resultatet har været påvirket af usikkerhederne omkring og tilpasningerne af regeringens håndværkerfradrag. Konkret har privatkunderne i 2015 i høj grad valgt at opprioritere bygningsarbejder uden direkte energibesparelser, da regeringen tidligt meldte ud, at 2015 ville blive sidste år for fradrag for sådanne arbejder.

Fra 2016 fjernes stort set alle arbejder uden energibesparelser fra fradragsordningen, hvilket forventes at have positive effekt for isoleringsbranchen.

2015 har desuden været påvirket af Hotpapers strategiarbejder og etableringen af virksomhedens afdeling for erhvervisolering, som forventes fuldt indkørt fra Q2 2016. Virksomhedens tilpasninger på privatmarkedet og etableringen af den nye erhvervsafdeling gør samlet set, at ledelsen forventer et markant bedre resultat for 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste		2.633.092	3.579
Personaleomkostninger	1	-2.476.426	-2.364
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		156.666	1.215
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-77.300	-96
Resultat før finansielle poster		79.366	1.119
Finansielle indtægter		2.804	7
Finansielle omkostninger	2	-22.567	-23
Resultat før skat		59.603	1.103
Skat af årets resultat	3	-21.948	-280
Årets resultat		37.655	823
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		0	500
Overført overskud		37.655	323
		37.655	823

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.695	166
Materielle anlægsaktiver	4	360.695	166
Deposita		15.000	3
Finansielle anlægsaktiver		15.000	3
Anlægsaktiver i alt		375.695	169
Færdigvarer og handelsvarer		182.684	57
Varebeholdninger		182.684	57
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		572.965	943
Andre tilgodehavender		4.500	0
Udskudt skatteaktiv		0	7
Periodeafgrænsningsposter		59.499	59
Tilgodehavender		636.964	1.009
Likvide beholdninger		862.513	1.602
Omsætningsaktiver i alt		1.682.161	2.668
Aktiver i alt		2.057.856	2.837

Balance 31. december

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		80.000	80
Overført resultat		448.476	411
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	500
Egenkapital	5	528.476	991
Hensættelse til udskudt skat		1.600	0
Hensatte forpligtelser i alt		1.600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		340.882	158
Gæld til tilknyttede virksomheder		446.771	212
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.851	10
Selskabsskat		13.348	283
Anden gæld		716.928	1.183
Kortfristede gældsforpligtelser		1.527.780	1.846
Gældsforpligtelser i alt		1.527.780	1.846
Passiver i alt		2.057.856	2.837
Leje og leasingforpligtelser	6		
Eventualposter m.v.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter til årsrapporten

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	2.076.151	2.006
Pensioner	242.034	234
Andre omkostninger til social sikring	68.544	46
Andre personaleomkostninger	89.697	78
	<u>2.476.426</u>	<u>2.364</u>
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	17.622	17
Andre finansielle omkostninger	4.926	6
Valutakurstab	19	0
	<u>22.567</u>	<u>23</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	13.348	283
Årets udskudte skat	8.600	-3
	<u>21.948</u>	<u>280</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>kr.</u>
Kostpris 1. januar	541.176
Tilgang i årets løb	282.226
Afgang i årets løb	<u>-16.400</u>
Kostpris 31. december	<u>807.002</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	375.407
Årets afskrivninger	77.300
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-6.400</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>446.307</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u><u>360.695</u></u>

Noter til årsrapporten

5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	80.000	410.821	500.000	990.821
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	37.655	0	37.655
Egenkapital 31. december	80.000	448.476	0	528.476

	2015	2014
	kr.	t.kr.

6 Leje og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	82.000	79.000
Mellem 1 og 5 år	300.000	0
	382.000	79.000

Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 6 mdr. 72.900 0

7 Eventualposter m.v.

Der er stillet arbejdsgarantier for t.kr. 57.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet CM Invest ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 200.000 i andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Bogført værdi udgør pr. 31/12 2015 t.kr. 0.

Endelig er der afgivet skadeløsbrev med nom. 300.000 kr. med pant i goodwill, andre anlæg, driftsmateriel og inventar, varelager og debitorer.

Noter til årsrapporten

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (Fortsat)
